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Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению Правительства
Кировской области
от 09.06.2017    № 299-П

ОБЛАСТНОЙ   СТАНДАРТ
стоимости жилищно-коммунальных услуг для предоставления субсидий 
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг по муниципальным образованиям области
на 2017 год
																	(в месяц рублей, копеек)
	№
п/п
	Наименование
муниципального 
образования
	Для получателей субсидий, проживающих в жилых помещениях, расположенных в
 многоквартирных домах
	Для получателей субсидий, проживающих в жилых домах

	
	
	Пользователи жилых помещений государственного и муниципального жилищных фондов, наниматели по договорам найма жилых помещений частного жилищного фонда, члены жилищных кооперативов, которым жилое помещение предо-ставлено в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации до приобретения ими права собственности на такое жилое помещение 
	Собственники жилых помещений в многоквартирных домах, которые в соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации обязаны уплачивать взносы на капитальный ремонт
	Собственники жилых помещений в многоквартирных домах, которые в случаях, предусмотренных частью 2 статьи 169, частью 8 статьи 170, частью 5 статьи 181 Жилищного кодекса Российской Федерации не обязаны уплачивать ежемесячные взносы на капитальный ремонт
	

	
	
	на 
одного члена семьи из трех и более человек
	на 
одного члена семьи из двух человек 
	на
одино-
ко про- живаю-щего
граж-
данина
	на 
одного члена семьи из трех и более человек
	на 
одного члена семьи из двух человек 
	на
одино-
ко про- живаю-щего
граж-
данина
	на 
одного члена семьи из трех и более человек 
	на 
одного члена семьи из двух человек
	на
одино-
ко про- живаю-щего
граж-
данина
	на 
одного члена семьи из трех и более человек
	на 
одного члена семьи из двух человек
	на
одино-
ко про- живаю-щего
граж-
данина
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	194
	Муниципальное образование Оричевское городское поселение Оричевского района Кировской области
	1890,09
	2103,18
	2881,79
	1904,49
	2119,98
	2908,19
	1762,29
	1954,08
	2647,49
	1278,64
	1476,39
	2207,74

	195
	Муниципальное образование Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области
	2058,74
	2266,18
	3022,22
	2068,64
	2277,73
	3040,37
	1926,44
	2111,83
	2779,67
	-
	-
	-

	196
	Муниципальное образование Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области
	2055,79
	2330,32
	3354,73
	2070,91
	2347,96
	3382,45
	1928,71
	2182,06
	3121,75
	808,73
	941,52
	1413,03

	197
	Муниципальное образование Стрижевское городское поселение Оричевского района Кировской области
	2031,85
	2241,10
	3004,38
	2051,47
	2263,99
	3040,35
	1909,27
	2098,09
	2779,65
	1141,85
	1339,60
	2070,95

	198
	Муниципальное образование Адышевское сельское поселение Оричевского района Кировской области
	2208,59
	2415,78
	3192,88
	2275,91
	2494,32
	3316,30
	2133,71
	2328,42
	3055,60
	1050,21
	1168,30
	1598,86

	199
	Муниципальное образование Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области
	2218,16
	2441,96
	3270,73
	2212,94
	2435,87
	3261,16
	2070,74
	2269,97
	3000,46
	1085,27
	1223,05
	1702,81

	200
	Муниципальное образование Гарское сельское поселение Оричевского района Кировской облас-ти
	1639,00
	1878,51
	2784,91
	1724,68
	1978,47
	2941,99
	1582,48
	1812,57
	2681,29
	1208,36
	1411,09
	2150,69

	201
	Муниципальное образование Истобенское сельское поселение Оричевского района Кировской области
	1794,38
	2071,46
	3128,12
	1855,58
	2142,86
	3240,32
	1713,38
	1976,96
	2979,62
	1190,15
	1392,88
	2132,48

	202
	Муниципальное образование Коршикское сельское поселение Оричевского района Кировской области
	1521,21
	1720,56
	2451,53
	1528,23
	1728,75
	2464,40
	1386,03
	1562,85
	2203,70
	1179,89
	1382,62
	2122,22

	203
	Муниципальное образование Кучелаповское сельское поселение Оричевского района Кировской области
	2173,61
	2431,97
	3386,69
	2194,85
	2456,75
	3425,63
	2052,65
	2290,85
	3164,93
	1076,18
	1213,96
	1693,72

	204
	Муниципальное образование Лугоболотное сельское поселение Оричевского района Кировской области
	2255,27
	2504,13
	3447,90
	2276,87
	2529,33
	3487,50
	2134,67
	2363,43
	3226,80
	1048,05
	1185,82
	1665,58

	205
	Муниципальное образование Пищальское сельское поселение Оричевского района Кировской области
	2581,90
	2870,08
	3971,15
	2591,26
	2881,00
	3988,31
	2449,06
	2715,10
	3727,61
	1102,32
	1240,09
	1719,85

	206
	Муниципальное образование Пустошенское сельское поселение Оричевского района Кировской области
	1557,11
	1814,91
	2794,45
	1699,31
	1980,81
	3055,15
	1557,11
	1814,91
	2794,45
	1155,41
	1358,14
	2097,74

	207
	Муниципальное образование Спас-Талицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области
	1050,39
	1182,40
	1658,80
	1153,35
	1302,52
	1847,56
	1011,15
	1136,62
	1586,86
	984,09
	1102,18
	1532,74

	208
	Муниципальное образование Суводское сельское поселение Оричевского района Кировской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1048,05
	1185,82
	1665,58

	209
	Муниципальное образование Торфяное сельское поселение Оричевского района Кировской облас-ти
	1858,12
	2088,93
	2960,49
	1948,84
	2194,77
	3126,81
	1806,64
	2028,87
	2866,11
	833,07
	951,16
	1381,72

	210
	Муниципальное образование Усовское сельское поселение Оричевского района Кировской облас-ти
	2789,88
	3122,97
	4403,66
	2855,22
	3199,20
	4523,45
	2713,02
	3033,30
	4262,75
	1232,83
	1435,57
	2175,16

	211
	Муниципальное образование Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области
	1751,54
	2005,56
	2970,00
	1893,74
	2171,46
	3230,70
	1751,54
	2005,56
	2970,00
	1085,41
	1223,18
	1702,94





